
T

S 順 点 C＆J 順 点
点

53 1 35 1 45 1 1

56 2 55 1 70 1 1

3 58 1 76 1 1

4 55 2 70 2 2

77 5 51 1 70 1 1

85 6 43 1 55 1 1

＋105 7 115 1 140 1 1

区
分

階
級

No 氏名 所属
体重
（kg）

1 2 3

スナッチ　　（kg） クリーン＆ジャーク　　（kg）

1 2 3

ベスト　（kg）
トータル
　（kg）

順
位

得
点

明徳

明徳

35 40 45

65

男子

69

桐木

岡山

ｿﾗｲﾔﾌﾟｰﾙ

山本

ｳﾞｫﾉｯｸ

ﾕﾝ

山名

明徳

明徳

明徳

明徳

明徳

51.15

54.00

62.35

66.65

69.20

81.55

107.85

30 35 × 35

50 55 60 ×

53  × 53 58

50 55 60 ×

45 × 45 51

35 40 43

105 110 115

70 75 ×

76 81 × 81 ×

65 70 75  ×

65 70 75 ×

45 50 55

130 135 140

80

125

134

125

121

98

255

平成２６年度 高知県高等学校総合体育大会 ウエイトリフティング競技

会場　：　高知東高校

日時　：　平成２６年５月２４日（土）

競技時間　：　　　スナッチ　     11:00　→　11:40
　
                        C＆ジャーク　11:50　→  12:25

レフリー 山岡 梅田 下村

村島公式記録員競技委員長 梅田


